[bookmark: _GoBack]様式第1号（第5条関係）
　　年　　月　　日

吉備中央町スポーツ・文化活動激励金交付申請書

吉備中央町長　　　　　　　様

住　　　所
氏　　　名
電　　　話
団　体　名

　吉備中央町スポーツ・文化活動激励金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　交付申請金額　　　　　　　金　　　　　　　　円

2　交付対象者の氏名及び住所
	氏　　名
	住　　所

	吉備中央町

	吉備中央町

	吉備中央町

	吉備中央町

	吉備中央町

　　　※交付対象者欄の不足する場合は、別紙に記載し、添付すること。

3　出場大会名

4　添付書類
(1)　交付対象大会及びその予選会等の内容の分かる書類(大会要項等)
(2)　交付対象大会の予選会等の結果
(3)　交付対象大会への出場決定の確認できる書類